excommunicationis quam in contravenientes statim post

lapsum sex dierum a tempore publicationis et no-

titifB praesentium, quorum sex dierum duos pro primo,

duos pro secundo, et reliquos duos pro tertio et

peremptorio termino, ac monitione canonica, ipsis

et eorum singulis assignamus, ferimus in his scriptis,

firmiter inhibemus ne quis eorum prsedictos articulos

vel aliquem eorundem publice prsedicet seu doceat,

vel ad partem, nec consilium, auxilium vel favo-

rem praebeat pr?edicantibus seu docentibus aliquid

prsemissorum.

In quorum testimoniura sigilluni nostrum prsesen-

tibus est appensum.

Datum apud manerium nostrum de Lambeheth,

tertiodecimo die mensis Decembris, anno Domini

millesimo trecentesimo octogesimo quarto, et uostrae

translationis anno quarto.

^falce'} false, MS. i » seminata'] seminare, MS.
- inimicum] ominicum, MS.

|
* Domino] dominieo, MS.

I 1
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V.

LIST OF THE MEMBERS OF THE COUNCIL
OF 1382, AS GIVEN IN MS. B, IMMEDIATELY
AFTER THE TWENTY-FOUR CONDEMNED
CONCLUSIONS.

'H.MC sunt nomina tam episcopomm, qnnm doctorum,

et magistrorum in tlieologia, ac etiam aliorum doctonim,

qui interfuenmt damnationi lian-esum, et errorum su-

perius descriptorum, tempore parUamenti Londoniis in

rostate, feiia quarta proxima ante festum Pentecostes,

anno Domini mccclxxxii.

Dominus Willelmus, archiepiscopus Cantuariensis,

doctor juris civilis.'

Rol)ertus, e])iscopus Londonensis.

Willelmus, episcopus Wyntonensis.

Johannes, episcopus Lincolnensis.

Thomas, episcopus Exonensis.

Johannes, episcopus Dunehnensis.

Joliannes, episcopus Herfordensis, doctor SAcrrr theo-

logiae.

Radulphus, episcopus Sarum, doctor jure civili.

Tliomas, episcopus Roffensis, baccalarius in tlieologia.

Frater Willehuus Botellesliam, episcopus Nanatensis,

doctor sacra? tlieologife.

Boctores sacroi theologicv, de ordine fratnnn Frcvdi-

ccitorum.

Frater Joliannes Syward.

Frater Johannes Parys.

Frater Juhannes Langeleye.

civilia'] civili, MS.
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Doctores sacrce theologico, de onUne fratrum Minorum.

Fratcr Willelmns Foluyle.

Frater Hiigo Karlel.

Frater Rogerus Frysby.

Frater Tliomas Berne-well.

Doctores sacrce theologice, cle orcline Augustinensium.

Frater Thomas Assceburne.

Frater Joliannes Banekyne.

Frater Johannes Horynione.

Frater Robertus Waldeby.

Dominus Johannes Welles, monachus de Ramesey,

doctor sacrce theologise.^

Numerus cloctorum sacrae theologifle; prajter doctores